

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTWORK)							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
2	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,850.000	1.73	8,390.50	1.3642	2.36	11,446.32
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1.1.1	ตร.ม.	4,580.000	15.50	70,990.00	1.3642	21.14	96,844.55
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

ณภัค กุลยณีย์

16 ธันวาคม 2568 14:13:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,580.000	302.19	1,384,030.20	1.3642	412.24	1,888,093.99
4	1.2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	274.000	57.00	15,618.00	1.3642	77.75	21,306.07
รวมราคากลาง								2,017,690.93

ณภัค กุลยณีย์

16 ธันวาคม 2568 14:13:57

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ศุภอัมภ์ จันทพันธ์
(ศุภอัมภ์ จันทพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัค กุลยณีย์
(ณภัค กุลยณีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร กุลสุทธิ
(เสกสรร กุลสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณภัค กุลยณีย์

16 ธันวาคม 2568